

**REMONDIS®**

WORKING FOR THE FUTURE

**Szanowni Państwo,**

Poniżej przedstawiamy terminy wywozu odpadów komunalnych przez firmę REMONDIS Sp. z o.o. Oddział w Płocku na terenie **GMINY SIEMIĄTKOWO** dla poniższych sołectw :

## **Budy Koziobrodzkie, Gutkowo, Krzeczanowo, Łaszewo, Nowe Budy Osieckie, Osowa, Pijawnia, Stare Budy Osieckie, Wojciechowo**

**Terminy wywozu obowiązujące od 01.01.2024 do 31.12.2024**

2024r. (S1)	Odpady zmieszane	Odpady segregowane			BIO odpady
		PAPIER	SZKŁO	METALE, TWORZYWA SZTUCZNE	
Miesiąc	Dzień	Dzień			Dzień
Styczeń	5	4			5
Luty	5	1			5
Marzec	4	7			4
Kwiecień	5	4			5
Maj	6	2			6
Czerwiec	3	6			3
Lipiec	1	4			1
Sierpień	5	1			5
Wrzesień	2	5			2
Październik	7	3			7
Listopad	4	7			4
Grudzień	2	5			2

**Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości realizowany będzie od godz. 7:00, pojemniki i worki z odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w harmonogramie do drogi publicznej**

Uprzejmie informujemy, iż na terenie Gminy funkcjonuje Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, który mieści się pod adresem: ul. Lipowa 5, 09-135 Siemiatkowo, Działka nr. 225/3

PSZOK czynny jest pierwszego dnia roboczego danego miesiąca w godz. 8:00-13:00

### **Do punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów można dostarczyć odpady:**

meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny, zużyte opony, zużyte baterie i akumulatory, odpady budowlane i rozbiórkowe, przeterminowane leki, resztki farb, lakierów, klejów, żywic, środków do konserwacji i ochrony drewna oraz opakowania po nich, lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, w tym świetlówki, termometry, przełączniki, baterie i akumulatory, zużyte kartridże i tonery, przepracowane oleje)

Z poważaniem:

REMONDIS Sp. z o.o. w Warszawie  
Oddział w Płocku, ul Przemysłowa 32, 09-400 Płock



# Instrukcja prawidłowej segregacji odpadów komunalnych



METALE I TWORZYWA SZTUCZNE		ODPADY BIODEGRADOWALNE	
Należy wrzucać	Nie należy wrzucać	Należy wrzucać	Nie należy wrzucać
* odkręcone i zgniecione plastikowe butelki po napojach	* butelki i pojemników z zawartością	* odpadki warzywne i owocowe (w tym obierki itp.)	* kości zwierząt
* nakrętki, o ile nie zbieramy ich osobno w ramach akcji dobroczynnych	* plastikowych zabawek	* gałęzie drzew i krzewów	* oleju jadalnego
* plastikowe opakowania po produktach spożywczych	* opakowań po lekach i zużytych artykułów medycznych	* skoszoną trawę, liście, kwiaty	* odchodów zwierząt
* opakowania wielomateriałowe (np. kartony po mleku i sokach)	* opakowań po olejach silnikowych	* trociny i korę drzew	* popiołu z węgla kamiennego
* opakowania po środkach czystości (np. proszkach do prania), kosmetykach (np. szamponach, paście do zębów) itp.	* części samochodowych	* niezaimpregnowane drewno	* leków
* plastikowe torby, worki, reklamówki, inne folie	* zużytych baterii i akumulatorów	* resztki jedzenia	* drewna impregnowanego
* aluminiowe puszki po napojach i sokach	* puszek i pojemników po farbach i lakierach	* resztki jedzenia	* płyt wiórowych i piśniowych MDF
* puszki po konserwach	* zużytego sprzętu elektronicznego i AGD	* resztki jedzenia	* ziemi i kamieni
* folię aluminiową	* folii pochodzących z gospodarstwa rolnego	* resztki jedzenia	* innych odpadów komunalnych (w tym niebezpiecznych)
* metale kolorowe	* sznury pochodzące z rolnictwa	<b>ODPADY ZMIESZANE</b>	
* kapsle, zakrętki od słoików	* ubrań i tekstyliów		
<b>PAPIER</b>			
<b>Należy wrzucać</b>	<b>Nie należy wrzucać</b>	Do pojemnika z odpadami zmieszanymi należy wrzucać wszystko to, czego nie można odzyskać w procesie recyklingu, z wyłączeniem odpadów niebezpiecznych, odpadów wielkogabarytowych, odpadów zużytego sprzętu elektronicznego i elektronicznego oraz zużytych opon (w pojemniku nie mogą znajdować się odpady, które powinny znaleźć się w poszczególnych workach).	
* opakowania z papieru, karton, tekturę (także falistą)	* ręczników papierowych i zużytych chusteczek higienicznych		
* katalogi, ulotki, prospekty	* papieru lakierowanego i powleczonego folią		
* gazety i czasopisma	* papieru zatłuszczonego lub mocno zabrudzonego		
* papier szkolny i biurowy, zadrukowane kartki	* kartonów po mleku i napojach		
* zeszyty i książki	* papierowych worków po nawozach, cementach i innych materiałach budowlanych		
* papier pakowy	* tapet		
* torby i worki papierowe	* pieliuch jednorazowych i innych materiałów higienicznych		
	* zatłuszczonych jednorazowych opakowań z papieru i naczyń jednorazowych		
	* ubrań i tekstyliów		
<b>SZKŁO</b>			
<b>Należy wrzucać</b>	<b>Nie należy wrzucać</b>		
* Butelki i słoiki po napojach i żywności (w tym butelki po napojach alkoholowych i olejach roślinnych)	* Ceramiki, doniczek, porcelany, fajansu, kryształów	<p><b>Uprzedzanie informujemy, iż w Siemiatkowie Działka nr. 224 (po byłej hydroforni) znajduje się Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, gdzie można dostarczyć odpady problemowe:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>* odpady wielkogabarytowe (np. wersalki, dywany, krzesła, materace, koldry, szafy, duże zabawki)</li> <li>* odpady poremontowe (np. gruz betonowy, gruz ceglany, materiały ceramiczne)</li> <li>* przeterminowane leki, resztki farb, lakierów, klejów, żywic, opakowania po olejach, termometry</li> </ul> <p>* odpady elektryczne i elektroniczne (np. telewizory, monitory, pralki, lodówki, drobny sprzęt RTV i AGD - sprzęt musi być kompletny) oraz żarówki</p> <p>* Baterie i akumulatory</p> <p><b>UJAWGA !!!</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>■ <b>ZGNIĘĆ</b> plastikowe butelki w celu zmniejszenia ich objętości</li> </ul> <p>■ <b>OPROŹNIJ</b> przed wyrzuceniem opakowania z ich zawartości, wylej płyny z butelek i słoików, usuń pozostałości z innych opakowań</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>■ <b>ODKRĘĆ</b> nakrętki oraz kapsle od butelek i słoików</li> </ul> <p>Firma świadcząca usługę odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych oraz przedstawiciel Urzędu Gminy w dniach odbioru odpadów kontrolować będą przestrzeganie prawidłowej segregacji odpadów przez mieszkańców.</p> <p><b>W przypadku wykrycia nieprawidłowości związanych ze złą segregacją lub nie wywiązywania się przez mieszkańca z obowiązku segregowania odpadów, ODPADY MOGA ZOSTAĆ NIEODEBRANE.</b></p>	
* Szklane opakowania po kosmetykach (jeżeli nie są wykonane z trwałych połączonych kilku surowców)	* Szkła okularowego		
	* Szkła żaroodpornego		
	* Zniczy z zawartością wosku		
	* Żarówek i świetlówek		
	* Reflektorów		
	* Opakowań po lekach, rozpuszczalnikach, olejach silnikowych		
	* Luster, szyb okiennych i zbrojonych		
	* Słuczek szklanych		
	* Monitorów i lamp telewizyjnych		
	* Termometrów i strzykawek		